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BEGE BEIGE | 49 × 99 cm | 8820
BEGE BEIGE | MOSAICO 12 \ MOSAIC 12 | 32,5 × 50 cm | 8820/012

PORCELÂNICO PLENA MASSA, DECORADO
FULL BODY PORCELAIN TILES, DECORATED
GRÈS CÉRAME EN PLEINE MASSE, DÉCORÉ

DURCHGEFÄRBTES DEKORIERTES FEINSTEINZEUG

Artigos vendidos ao m2   Products are sold per m2 Artigos vendidos à peça   Products are sold 'per piece'

BEGE BEIGE 8620/640 8620/012 

BRONZE BRONZE 8624/640 8624/012 

CASTANHO CHESTNUT 8625/640 8625/012 

CINZA GREY 8621/640 8621/012 

ANTRACITE ANTHRACITE 8622/640 8622/012 

PRETO BLACK 8623/640 8623/012 

3,9×3,9 cm  117/32"× 117/32"

157 158

L = Lapado Semi-Polished    AD = Antiderrapante Slip-Resistant

49×99  131 49×99 L  143 49×99 AD  133  49×49  115 49×49 L  135 12,2×49  122 M 50×50 cm  100

BEGE BEIGE 8620  8620  8620   8620  8620   8620  BEGE BEIGE 8620  

BRONZE BRONZE 8624 8624  8624  8624  8624   8624  BRONZE BRONZE 8624  

CASTANHO CHESTNUT 8625 8625  8625  8625  8625   8625  CASTANHO CHESTNUT 8625  

CINZA GREY 8621 8621  8621  8621  8621   8621  CINZA GREY 8621  

ANTRACITE ANTHRACITE 8622 8622  8622  8622  8622   8622  ANTRACITE ANTHRACITE 8622  

PRETO BLACK 8623 8623  8623  8623  8623   8623  PRETO BLACK 8623  

49×99 cm  19"× 39" 49×49 cm  19"× 19" 12,2×49 cm  5"× 19"

11 mm 0,433 in 9,7 mm 0,382 in 9,7 mm 0,382 in

9,7 mm 0,382 in

MOSAICO 64
MOSAIC 64

33×33 cm  13"× 13"

9,7 mm 0,382 in

MOSAICO 12
MOSAIC 12

32,5×50 cm  13"× 20"
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V1

AD L

R12 CR10

NAT

A

MOHS
> 8

BEGE BEIGE 8620 8620 8620 8620 

BRONZE BRONZE 8624 8624 8624 8624

CASTANHO CHESTNUT 8625 8625 8625 8625

CINZA GREY 8621 8621 8621 8621

ANTRACITE ANTHRACITE 8622 8622 8622 8622

PRETO BLACK 8623 8623 8623 8623

8×50 ROD cm  
31/8"× 20" ROD

8 × 49 ROD cm  
31/8"× 19" ROD

9,7 mm 0,382 in 9,7 mm 0,382 in

RODAPÉ  BULLNOSE

33 × 50 ESC cm  
13"× 20" ESC

33 × 49 ESC cm  
13"× 19" ESC

ESCADA  STEP TREAD

9,7 mm 0,382 in 9,7 mm 0,382 in

M 50×50 cm  20"× 20"

9,7 mm 0,382 in

BEGE BEIGE

CASTANHO CHESTNUT

ANTRACITE ANTHRACITEBRONZE BRONZE

CINZA GREY

PRETO BLACK

49×99  131 49×99 L  143 49×99 AD  133  49×49  115 49×49 L  135 12,2×49  122 M 50×50 cm  100

BEGE BEIGE 8620  8620  8620   8620  8620   8620  BEGE BEIGE 8620  

BRONZE BRONZE 8624 8624  8624  8624  8624   8624  BRONZE BRONZE 8624  

CASTANHO CHESTNUT 8625 8625  8625  8625  8625   8625  CASTANHO CHESTNUT 8625  

CINZA GREY 8621 8621  8621  8621  8621   8621  CINZA GREY 8621  

ANTRACITE ANTHRACITE 8622 8622  8622  8622  8622   8622  ANTRACITE ANTHRACITE 8622  

PRETO BLACK 8623 8623  8623  8623  8623   8623  PRETO BLACK 8623  
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